
GLASNIK
LJUBLJANA, 15. FEBRUARJA 19«6

URADNI VESTNIK OBČIN: CERKNICA • 
GROSUPLJE • HRASTNIK • LITIJA • 
LJUBLJANA — BEŽIGRAD • CENTER • 
MOSTE-POLJE • SISKA • VIC-RUDNIK • 
ZAGORJE OB SAVI IN MESTNEGA SVETA 

LJUBLJANA

Le. XIII., ŠT. 9

V V

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

CERKNICA
59

POPRAVEK
„ u Primerjanju odloka o najviš-

Ut) ”ai?a,rini za stanovanja, ki jih 
jen-v Jai° organizacije za gospodar- 
ohir,ei* stanovanjskimi hišami, ki je 

' Uentl-?,n v »Glasniku« št. 8/66, smo 
člr»n, da je nastala pomota v 2. 
«enu tega odloka.

ravilno se mora glasiti:

2. člen
I vlSja mesečna stanarina ne
! se rv?Iesegati zneska, ki se dobi, če 

trov ,mn°ži štcvilo kvadratnih me- 
! ne . « Srabne stanovanjske površi- 

nje .Seštevkom točk za to stanova-
3,15 dinarVTCdnOSl'’0 točkc’ ki 20353

i številka: 1/1-36-3/66
Datum: 14. februarja 1966

Iz tajništva
skupščine občine Cerknica

OBČINA 
LJUBLJANA- 

CENTER

3. člen
Ta odlok začne peljati naslednji 

dan po objavi v Glasniku ter objavi 
v delovni organizaciji 3. volilne 
enote.

Številka: 013-01/66
Datum: 10/2-1966

Podpredsednica skupščine:
Rozika Žigon, 1. r.

Na podlagi 10. točke 30. člena 
zakona o zdravstvenem varstvu in 
organizaciji zdravstvene službe v 
SRS (Ur. 1. SRS, št. 14-151/65), 110. 
člena statuta občine Ljubljana-Cen- 
ter (Glasnik št. 33-328'64) in 1. od­
stavka 8. člena temeljnega zakona 
o prekrških (Ur. 1. SRS, št. 24-469'65) 
je Skupščina občine Ljubljana-Cen- 
ter na 55. skupni seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti, 
dne 10. februarja 1966 sprejela

ODLOK
o obveznem fluorografiranju prebi­
valstva v občini Ljubljana-Centcr

ou
In 22 3L odstavka 120. člena 
v°litvah jka U9. člena zakona o 
°krajniv, , Dornikov občinskih in 

' ka 11/63) Stkupščln (Ur. 1. SRS štcvil- 
t tmunitp.L , na predlog mandatno- 

•<c skupno««0, k°misije zbora delovnih 
& skupščin« 0 7bor delovnih skupnosti 

i« na 55 w,°Mine Ljubijana-Center 
sprejel dne 1°. februarja 1966

; t>
(f ODLOK

razPisu nadomestnih volitev

1. Člen
'ffl r zbor do,!0 s® nadomestne volitve 

°bčine 1 •u'?.'1' skupnosti skupščine 
uj enoti St ,u , iana-Ccnter v volilni 
"l v delovni ki obsega delovne ljudi 

tovarna orSanizadji »Pletenina«, 
11J cesta št j j ntažnega perila, Zaloška

* enotiads°mfstne volitve v 3. volilni 
•A mandat azP.iš°j°. ker je prenehal 
s*’ Frančišn °dbornici Zavnik-Otrin 

v°livni enoii ° biIa ^voljena v tej

Volit
2. člen

Vc bodo 3. marca 1966.

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja 

tuberkuloze se izvede obvezno flu- 
orografiranje vseh prebivalcev v ob­
čini Ljubljana-Center, ki so rojeni 
pred 31. decembrom 1942. leta.

> 2. člen
Fluorograf iranj e je za občane 

brezplačno. V posebni pogodbi je 
določeno, kdo nosi stroške fluorogra- 
firanja.

3. člen
Fluorografiranje sc začne dne 10. 

marca 1966 in bo predvidoma trajalo 
16 dni.

/ 4. člen
Po izvršenem fluorografiranju se 

morajo odzvati na kontrolni pregled 
tisti občani, ki prejmejo poseben po­
ziv službe za družbene dejavnosti 
skupščine občine Ljubljana-Center.

5. člen
Svet za zdravstvo skupščine ob­

čine Ljubljana-Center je pooblaščen, 
da po potrebi izda natančnejše pred­
pise in ukrepe za izvajanje tega od­
loka.

6. člen
Z denarno kaznijo do 100 N. din 

(100 novih dinarjev) se kaznuje, 
kdor se ne udeleži fluorografiranja 
ati kontrolnega pregleda, ali ki si­
cer ovira izvršitev tega odloka ali 
na njegovi podlagi izdanih predpi­
sov ln ukrepov.

7. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi 

dan po objavi v »Glasniku«.

Številka: 510-1/65 
Datum: 10. februarja 1966

t Podpredsednica 
skupščine občine 
Ljubljana-Center
Rozika Žigon L r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE-POLJE

Na podlagi, 167. člena statuta ob­
čine Ljubijana-Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana:Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 4. 2. 1966 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi nekaterih skladov

_ 1. člen
Ukinejo sc*:
— sklad za varstvo otrok, usta­

novljen z odlokom objavljenim v 
»Glasniku« številka 96/55 in 15/61;

— zdravstveni investicijski sklad, 
ustanovljen z odlokom objavljenim 
v »Glasniku« številka 93/61;

— sklad za borce, ustanovljen z 
odlokom objavljenim v »Glasniku« 
številka 10/64;

— sklad za plačevanje odškod­
nine za tuberkulozne živali, usta­
novljen z odlokom objavljenim v 
»Glasniku« številka 44/62.

2. člen
Sredstva, obveznosti in terjatve 

ukinjenih skladov se po stanju na 
dan 31. decembra 1965 prenesejo v 
proračun občine Ljubljana-Moste- 
Polje.

3. člen
Upravni odbori ukinjenih skla­

dov sprejmejo zaključne račune in 
jih predložijo pristojnim svetom.

4. člen
Odloki o ustanovitvi skladov, na­

vedeni v 1. členu tega odloka in na 
njihovi podlagi sprejeta pravila 
skladov prenehajo veljati.

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«.

Številka: 402-16/66-1
Datum: 4. 2. 1966

Predsednik 
skupščine občine

. . .____ Vlado Črne, L r.

63
Na podlagi 54. člena zakona 6 

gozdovih (Uradni list SRS števil­
ka 30/65) in 167. člena statuta obči­
ne Ljubi jana-Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 4. 2. 1966 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi gozdnega sklada

1. člen
Gozdni sklad občine Ljubljana- 

Moste-Polje, ustanovljen z odlokom 
objavljenim v »Glasniku« številka 
86/61 se ukine.

2. člen
Sredstva, obveznosti in terjatve 

ukinjenega sklada se prenesejo na 
sredstva biološke amortizacije goz­
dov pri Gozdnem gospodarstvu 
Ljubljana — obrat Ljubljana-Polje 
in Komunalnem podjetju »Rast« po 
stanju na dan 31. decembra 1965 po 
delih, ki jih določi upravni odbor 
gozdnega sklada z zaključnim raču­
nom.

3. člen
Upravni odbor gozdnega sklada 

sprejme zaključni račun sklada in ga 
predloži svetu za kmetijstvo in go­
zdarstvo.

4. člen
Odlok o ustanovitvi gozdnega 

sklada preneha veljati.

5. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«.

Številka: 402-17/66-1
Datum: 4. 2. 1966

Predsednik 
skupščine občine
Vlado Črne, 1. r.

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana-Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 4. 2. 1966 
sprejela

ODLOK
o ukinitvi sklada za financiranje 

kulturne in telesno kulturne 
dejavnosti

1. člen
Sklad za financiranje kulturne in 

telesno kulturne dejavnosti v občini 
Ljubljana-Moste-Polje, ustanovljen 
z odlokom objavljenim v »Glasni­
ku« številka 21/64, se ukine.



42
GLASNII

2. člen
Sredstva, obveznosti in terjatve 

ukinjenega sklada se po stanju na 
dan 31 januarja 1966 razdele med 
sklad za financiranje kulturne de­
javnosti in v sklad za financiranje 
telesno kulturne dejavnosti po de- 
fch, določenih z zaključnim računom 
tega sklada.

Upravni odbor ukinjenega sklada 
sprejme zaključni račun in ga' pred­
loži Svetu za kulturo in telesno kul­
turo.

3. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za fi­

nanciranje kulturne in telesno kul­
turne dejavnosti (Glasnik številka 
81/64) preneha veljati.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem ob­

jave v »Glasniku«.

Številka: 402-18/66-4 
Datum: 4. 2. 1966

Predsednik 
skupščine občine
Vlado Črne, L r.

65
Na podlagi 68. člena zakona o 

financiranju družbeno političnih 
Skupnosti v SRS (Uradni list SRS 
številka 36/64) ter na podlagi 167. 
člena statuta občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje je skupščina občine Ljub- 
ljana-Moste-Polje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 4. februarja 1966 spre­
jela

ODLOK
o ustanovitvi sklada za financiranje 
telesnokulturne dejavnosti v o-bčini 

Ljubljana-Moste-Polje

1. člen
Ustanovi se sklad za financira­

nje telesno kulturne dejavnosti v 
občini Ljubljana-Moste-Polje.

2. člen
Naloga sklada za financiranje 

telesno kulturne dejavnosti je. raz­
vijanje množične telesno vzgojne 
dejavnosti in kvalitetnega športa v 
Občini Ljubljana-Moste-Polje z zbi­
ranjem in dodeljevanjem finančnih 
sredstev telesno vzgojnim društvom 
in organizacijam, za vzdrževanje 
objektov in novogradnje.

3. člen
Upravljanje sklada temelji na 

načelih družbenega upravljanja. Or­
gan upravljanja je upravni odbor.

4. člen
Funkcijo upravnega odbora skla­

da za financiranje telesno kulturne 
dejavnosti opravlja svet, pristojen 
za zadeve telesne kulture.

Funkcijo predsednika upravnega 
odbora opravlja predsednik tega 
sveta.

5. člen
Dohodki sklada za financiranje 

telesno kulturne dejavnosti so:
1. prispevek iz proračuna občine 

Ljubi j a na-Moste-Pol je;
2 prispevki delovnih in drugih 

organizacij;

3. darila, volila in drugi dohodki;
4. dohodki od prireditev, ki jih 

organizira sklad;
5. obresti od posojil;
6. najemnine ali kupnina od te­

lesno kulturnih objektov, ki se da­
jejo v najem oziroma prodajo.

6. člen
Sklad za financiranje telesno kul­

turne dejavnosti je pravna oseba.
Sklad ima svoj statut.
S statutom se podrobneje dolo­

čijo zlasti naloge sklada, pravice in 
dolžnosti organov upravljanja, na­
čin poslovanja sklada in odnosi ob­
činske skupščine do sklada.

Statut sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa ga občinska skup­
ščina.

7. člen
Za finančno in materialno poslo­

vanje sklada se uporabljajo pred­
pisi o finančnem in materialnem 
poslovanju državnih organov in do­
ločila zakona o financiranju druž­
beno političnih skupnosti v SRS.

Administrativno-tehnične in ra­
čunovodske posle opravlja za sklad 
za financiranje telesno kulturne de­
javnosti tajnik sklada.

8. člen
Finančni načrt sprejme upravni 

odbor sklada in ga predloži občinski 
skupščini v potrditev.

9. člen
Odredbodajalec sklada za finan­

ciranje telesno kulturne dejavnosti 
je načelnik organizacijske enote, v 
katere pristojnost sodi delovno po­
dročje sveta.

10. člen
Po preteku leta sprejme upravni 

odbor sklada zaključni račun in ga 
hkrati s poročilom o poslovanju 
sklada predloži občinski skupščini.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v »Glasniku«.

Številka: 402-20/66-1
Datum: 4. februarja 1966

Predsednik 
x skupščine občine

Vlado Črne L r.

66
Na podlagi 68. člena zakona o fi­

nanciranju družbeno političnih skup­
nosti v SRS (Uradni list SRS, št. 
36/64) ter na podlagi 167. člena sta­
tuta občine Ljubljana-Moste-Polje je 
Skupščina občine Ljubljana-Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti, dne
4. februarja 1966 sprejela

ODLOK

deljevanjem finančnih sredstev kul­
turno prosvetnim društvom, organi­
zacijam in poklicnim kulturnim za­
vodom za njihovo osnovno dejavnost, 
vzdrževanje objektov in novograd­
nje.

3. člen
Upravljanje sklada temelji na na­

čelih družbenega upravljanja. Or­
gan upravljanja je upravni odbor.

4. člen
Funkcijo upravnega odbora skla­

da za financiranje kulturne dejav­
nosti opravlja svet, pristojen za za­
deve kulture.

Funkcijo predsednika upravnega 
odbora opravlja predsednik sveta.

5. člen
Dohodki sklada za financiranje 

kulturne dejavnosti so:
1. prispevek iz proračuna občine 

Ljubljana-Moste-Polje;
2. prispevki delovnih in drugih 

organizacij;
3. darila, volila in drugi dohodki;
4. obresti od posojil;
5. dohodki od prireditev, ki jih 

organizira sklad;
6 najemnina ali kupnina od kul­

turnih objektov, ki se oddajo v na­
jem oziroma prodajo.

6. člen
Sklad za financiranje kulturne 

dejavnosti je pravna oseba.
Sklad ima svoj statut.
S statutom se podrobneje dolo­

čijo zlasti naloge sklada, pravice in 
dolžnosti organov upravljanja, na­
čin poslovanja sklada in odnosi ob­
činske skupščine do sklada.

Statut sprejme upravni odbor 
sklada, potrdi pa ga občinska skup­
ščina.

7. člen
Za finančno in materialno poslo­

vanje sklada se uporabljajo pred­
pisi o finančnem in materialnem po­
slovanju državnih organov ln do­
ločila zakona o financiranju druž­
beno političnih skupnosti v SRS.

Administrativno-tehnične in ra­
čunovodske posle opravlja za sklad 
za financiranje kulturne dejavnosti 
tajnik sklada.

8. člen
Finančni načrt sprejme upravni 

odbor sklada in ga predloži občin­
ski skupščini v potrditev.

9. člen
Odredbodajalec sklada za financi­

ranje kulturne dejavnosti je načel­
nik oddelka, v katerega pristojnost 
sodi delovno področje sveta.

10. člen
Po preteku leta sprejme upravni 

odbor sklada zaključni račun in ga 
hkrati s poročilom o poslovanju 
sklada predloži občinski skupščini

11. člen
Ta odlok začne veljati z do* 

objave v »Glasniku«.

Številka: 402-19/66-1 
Datum: 4. februarja 1966

Predsednik 
skupščine občin«, 

Moste-Polje
Vlado Črne L®

67
Na podlagi 13. in 14. člena zak1 

na o prispevkih in davkih občan' 
(Ur. list SRS, št. 37/209-64) in lf 
člena statuta občine Ljubljana-6* 
ste-Polje je Skupščina občine Ljn 
ljana-Moste-Polje na seji občinsr 
ga zbora in zbora delovnih skup11 
sti, dne 4. februarja 1966 sprejo

ODLOK
o spremembah odloka o prispev* 
in davkih občanov ter stopnjah,1 
se obračunavajo in plačujejo na * 
močju občine Ljubljana-Moste-P 
Ue (objavljen v Glasniku št. 8/65

15/65)

1. člen
V prvem odstavku 5. člena; 

beseda »čistih« nadomesti z bes61, 
»kosmatih«.

2. člen
11. členu odloka se prvi odstfln 

spremeni in se glasi:
»Stopnja prispevka tz obrtne ' 

javnosti po pavšalni letni osnovi 
proporcionalna in znaša 12,5 ”/#.*

3. člen
13. člen odloka se spremeni' 10 

glasi:
»Prispevek od obrtnih dejavn" 

za zavezance, ki po 74. členu ref 
bliškega zakona plačujejo prispe" 
v pavšalnem letnem znesku 
opravljajo obrtne dejavnosti 
manjšem obsegu ali priložnost/ 
znaša največ do 80.000 din.«

4. člen
17. člen odloka se spremeni 01 5 

glasi:
»Stopnja prispevka od intel®1 *' 

alnih storitev znaša 12,5 °/».«

5. člen
18. člen odloka se spremeni & 

glasi:
»Stopnja prispevka iz oseb1' 

dohodka od avtorskih pravic, P8**, 
tov in tehničnih izboljšav je r 
porcionalna in znaša 3,5 e/o.«

6. člen
23. člen odloka se spremeni 1° 

glasi:
»Stopnja davka na dohodk® 

premoženja in premoženjskih P 
vic so naslednje:

o ustanovitvi sklada za financiranje 
kulturne dejavnosti v občini Ljub- 

ljana-Moste-Polje

1. člen
Ustanovi se sklad za financiranje 

kulturne dejavnosti v občini Ljub­
ljana-Moste-Polje.

2. člen
Naloga sklada za financiranje 

kulturne dejavnosti je: razvijanje
kulturne dejavnosti v občini Ljub­
ljana-Moste-Polje * zbiranjem in do­

V NOVIH DINAR-1
Davčna osnova Obračunani davek
nad do nad do

2000 20"/«
2000 4000 400 + 25 •/« od presežka 2000 4000
4000 6000 900 + 30°/« od presežka 4000 6000
6000 8000 1500 + 35 °/e od presežka 6000 8000
8000 10.000 2200 + 40 od presežka 8000 10.000

10.000 3000 + 50 »/o od presežka 10.000

Dohodek od oddajanja opremljenih dohodke od premoženja in 
sob ne podlega plačilu davka na ženjskih pravic.«



glasnik
43

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

»bjave v »Glasniku«, uporablja pa 
■e od 1. januarja 1966 dalje.

Številka: 420-6/66-1 
Datum: 4. februarja 1966

z Predsednik
skupščine občine 

Moste-Polje
Vlado Črne L r.

68
na podlagi 81. in 87. člena zako- 

ia o prispevkih in davkih občanov

Gospodarska dejavnost

1. Predelovanje nekovin
2. Predelovanje kovin:

— kotlarji
— gaivanizerji
— kovinostrugarstvo
— kovinopasarstvo
— strojno ključavničarstvo
— orodjarstvo
— avtomehanika
— precizna mehanika
— livarstvo
— kovinostiskarstvo
— vsi ostali te stroke 

2 Elektrostroka
Kemična stroka 

5- Lesna stroka:
mizarji, modelni mizarji in tapetniki

— vsi ostali , te stroke 
*• Papirna stroka

Tekstilna stroka
Usnjarska stroka in izdelki iz gume 
Živilska stroka
Tiskarstvo in knjigoveška stroka 

*L Izdelovanje in popravljanje raznovrstnih izdelkov:
— filigranstvo in umetno kovaštvo 
~~ zlatarji

Graverji in pečatništvo
— izdelovanje predmetov iz plastičnih mas 

izdelovanje okrasnih predmetov
vsi ostali te stroke 

*2. Stavbna stroka
Obrtne osebne in druge storitve: 

kozmetika 
ličarji

— aranžerji
— optiki

moško frizerstvo 
1 zensko frizerstvo 

vsi ostali te stroke

(Uradni list SRS, št 37/64) In 167. 
člena statuta občine Ljubljana-Mo- 
ste-Polje je Skupščina občine Ljufo- 
ljana-Moste-Polje na seji občinske­
ga zbora in zbora delovnih skupno­
sti, dne 4. februarja 1966 sprejela

ODLOČBO
o ugotovitvi letnih kosmatih osebnih 
dohodkov delavcev za leto 1966 v 

občini Ljubljana-Moste-Polje

Ugotavlja se letni kosmati oseb­
ni dohodek delavcev, na podlagi ka­
terega se bo določala pavšalna in 
dejanska osnova za odmero prispev­
kov od obrtnih dejavnosti, in sicer:

V NOVIH DINARJIH 
Letni kosmati osebni dohodek 

VK K
13.520 10.910

Avtoprevozništvo14.

15' Avtotaksi 
16- Gostilne

horivSn°ve’ določene na podlagi do- 
CevKOV visokokvalificiranih delav- 
orgL Up°rabi za dohodke pristojen 
več v ?a zavezance, ki zaposlujejo 
se n??,1 ®no tujo delovno silo In ki 
p0Gon UŽU^° str°iev na električni

2.

lavcT^ni kosmati osebni dohodek de- 
ločal-i na P°dlagi katerega se bo do- 
1ektuni°??ova za prispevek od inte­

rnih storitev, znaša:

18570
21.050
18.570
18.570
18.570
21.050
18570
21.050
21.050
18.570
16.100
21.050
17.330

14.860 
12.380 x 
11.120 
11.120 
12.380 
9.910 

12.380

21.050 
18.570 
21 050 
19.810 
21.050 
14.860 
14.860

17.330
18.570
17.330
21.050

0.910
11.120
14.860
21.050
12.380
17.330

14.860
16.840
14.860
14.860
14.860
16.840
14.860
16.840
16.840
14.860 
12.880
16.840
13.860

11 890
9.910
8.890
8.890
9.910 
7^940

9.910

16.840
14.860
16.840 
16.630
16.840
10.910
11.890

13.860
14.860
13.860
16.840
7.940
8.890

11.890
16.840

9.910
13.860

69
Na podlagi 7. člena zakona o 

obrestih od gospodarskih skladov 
(Uradni list FLRJ, št. 8/61 in 13/63 
in Uradni list SFRJ, št. 15/65 in 
35/65) in 167. člena statuta občine 
Ljubljana-Moste-Polje je Skupščina 
občine Ljubljana-Moste-Polje na se­
ji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti, dne 4. februarja 1966 
sprejela

ODLOK
e določitvi obrestne mere od sred­

stev poslovnega sklada

1. člen
Gospodarske organizacije, ki 

opravljajo komunalno dejavnost, go­
stinsko dejavnost turističnega posre­
dovanja ali dejavnost storitvene obr­
ti, plačujejo obresti od poslovnega 
sklada po stopnji 2g/e.

Delavsko uslužfoenske restavraci­
je, obrati družbene prehrane in men­
ze, so oproščene obračunavanja in 
plačevanja obresti od poslovnega 
sklada.

2. člen
Obresti od poslovnega sklada, ki 

jih plačujejo gospodarske organiza­
cije, navedene v 1. členu tega od­
loka, so dohodek občine in se vla­
gajo v kreditni sklad komunalne 
banke v Ljubljani.

Komunalna banka uporabi ta 
sredstva namensko za kreditiranje 
navedenih gospodarskih organizacij 
v soglasju s pristojnimi sveti skup­
ščine občine Ljubljana-Moste-Polje.

3. člen
Določbe tega odloka ne veljajo 

za tiste gospodarske organizacije, za 
katere sprejme ustrezne predpise 
mestni svet Ljubljane.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva 

objave v »Glasniku«, uporablja pa 
sc od 1. januarja 1966.

Številka: 420-7/66-1
Datum: 4. februarja 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Moste-Polje
Vlado Črne L *•

organov; če ne določa poseben za­
kon kaj drugega.

Ce povračilo presega znesek, ki se 
priznava med materialne stroške, 
gre na račun sredstev za osebne do­
hodke.

II. POVRAČILO STROŠKOV
ZA SLUŽBENA POTOVANJA

2. člen
Izdatki za povračilo stroškov za 

službeno potovanje, ki se priznavajo 
organu med materialne stroške, ob­
segajo povračilo za hrano in preno­
čišče (v nadaljnjem besedilu: dnev­
nica) in povračilo za osebni prevoz 
delavca.

S službenim potovanjem je po 
tem odloku mišljeno potovanje, na 
katero se napoti delavec, da opravi 
po nalogu pristojnega starešine do­
ločen službeni opravek zunaj kraja 
svoje redne zaposlitve, če ima s ta­
kim potovanjem posebne stroške.

3. člen
Za dnevnice delavca, ki je napo­

ten na službeno potovanje se pri­
znava organu med materialne stro­
ške znesek največ 60 N. din.

Višino dnevnice določi organ s 
pravilnikom in je odvisna od vrste 
in zahtevnosti dela na delovnem 
mestu, od stroškov za prenočišče in 
hrano v zvezi z izvrševanjem služ­
benih opravkov, od trajanja službe­
nega potovanja in od drugih pogojev 
v zvezi z opravki.

4. člen
Dnevnica se obračunava od ure, 

ko delavec odide na službeno poto­
vanje, do ure, ko se vrne, in sicer:

1. 60 N. din — za vsakih 24 ur, ki 
jih delavec prebije na službenem po­
tovanju in za ostanek časa nad 12 
ur, če je delavec potoval ponoči med 
22.’ in 6. uro, sicer se delavcu zniža 
dnevnica za 30 odstotkov;

2. pol dnevnice — za ostanek ča­
sa od 8 do 12 ur; če je delavec ta čas 
potoval ponoči med 22. in 6. uro, pa 
za ostanek časa od 6 do 8 ur ter za 
službeno potovanje, ki traja skupaj 
8 do 12 ur.

Ce je delavcu za prenočišče m 
hrano določeno pavšalno povračilo, 
se tudi v tem primeru prizna med 
materialne stroške v višini in ob po­
gojih, kot je določeno v njegovem 
pravilniku, vendar največ 50 N. din 
na dan za dneve, ki jih delavec pre­
bije na službenem potovanju.

1. Odvetniki, zdravniki, dentisti 
21.050 N. din;

2. Ostali 13.860 N. din
Ta odločba velja osmi dar, po 

objavi v Glasniku. Uporablja pa se 
od 1. januarja 1966.

Številka: 113-1/66-1 
Datum: 4. febr. 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Moste-Polje
Vlado Črne L r.

Na podlagi 167. člena statuta ob­
čine Ljubljana-Moste-Polje je v zve­
zi s 108 členom ustave SR Slove­
nije Skupščina občine Ljubljana- 
Moste-Polje na seji občinskega zbo­
ra in zbora delovnih skupnosti, dne 
4. februarja 1966 sprejela

ODLOK
o izdatkih za potne in druge stro­
ške, ki sc priznavajo občinskemu or­

ganu med materialne stroške

I. SPLOŠNE DOLOČBE 

1. člen
Za povračilo stroškov za službe­

na potovanja, selitvenih stroškov in 
stroškov za ločeno življenje se pri­
znavajo organu občine Ljubljana- 
Moste-Polje (v nadaljnjem besedilu: 
organu) med materialne stroške iz­
datki, določeni v pravilniku organa; 
najvišji zneski in pogoji za priznava­
nje pa so določeni v tem odloku.

Ta odlok se nanaša tudi na or­
gane in organizacije, ki opravljajo 
za občino pomembne zadeve, za ka­
tere se skladno s posebnim zakonom 
uporabljajo določbe temeljnega za­
kona o sredstvih za delo upravnih

5. člen
Za osebni prevoz delavca na 

službenem potovanju se priznavajo 
organu med materialne stroške zne­
ski, ki so predpisani v potniški ta­
rifi, in sicer za prevoz po najkrajši 
poti in za prevozno sredstvo, s ka­
terim delavec potuje.

Vrsto in razred prevoznega sred­
stva, s katerim sme delavec potovati 
na službenem potovanju ter druge 
prevozne pogoje, določi organ v pra­
vilniku.

Ce- se delavec napoti na služ­
beno potovanje v kraj, kamor ne 
vozijo javna prometna sredstva ah 
z njimi zaradi nujnosti opravka ne 
more potovati, se priznava organu 
med materialne stroške Povračilo 
stroškov za osebni prevoz največ do 
5 N. din za vsak prevoženi kilome- 
ter z lastnim motornim vozilom.

III. POVRAČILO STROŠKOV ZA
PREVOZ NA DELO IN Z DELA

6. člen
StroSki za prevoz na delo in z 

dela do 30 N. din in nad 70 N. din se 
ne priznajo organu med materialne
stroške. _____ .___———---- —1



44

(

OI.ASNll 
----------- -*

IV. POVRAČILO STROŠKOV ZA 
LOČENO ŽIVLJENJE

7. člen
Za povračilo stroškov za ločeno 

življenje se priznavajo organu med 
materialne stroške izdatki, ki so do­
ločeni v njegovem pravilniku, ven­
dar največ 300 N. din.

Za ločeno življenje po tem odloku 
ee šteje, če delavec, ki preživlja dru­
žino, v novem kraju zaposlitve ni 
mogel dobiti stanovanja zase in za 
svojo družino.

8. člen
Povračilo iz prejšnjega člena tega 

odloka se prizna organu med mate­
rialne stroške od dneva, ko se de­
lavec zglasi na delo, pa do preteka 
meseca, v katerem je delavcu do­
deljeno vseljivo stanovanje.

S pravilnikom organa se določi, 
do kdaj pripada delavcu povračilo 
za ločepo življenje, če se je ob vsto­
pu na delo zavezal, da bo sam pre­
skrbel stanovanje za svojo družino.

V. POVRAČILO SELITVENIH 
STROŠKOV

9. člen
Organu se med materialne stro­

ške priznavajo izdatki za povračilo 
selitvenih stroškov:

1. za delavca, ki je pri njem 
sprejet na delo v kraju izven nje­
govega stalnega prebivališča in iz­
ven stalnega prebivališča njegove 
družine;

2. za delavca, ki je razporejen na 
delo v drug kraj;

3. za delavca, ki mu zaradi upo­
kojitve preneha delovno razmerje in 
se preseli v drug kraj;

4. za družino umrlega delavca, če 
se preseli v drug kraj.

Povračilo po 3 in 4. točki prejš­
njega odstavka se prizna organu 
med materialne stroške, če se dela­
vec preseli v enem letu od dneva, 
ko je bil zaradi upokojitve razre­
šen, oz. če se družina preseli v enem 
letu od delavčeve smrti.

10. člen
Povračilo selitvenih stroškov, ki 

ee prizna organu med materialne 
Stroške, je enako dejanskim stro­
škom za pakiranje, za prevoz pohi­
štva in stroškov za prevoz, za preno­
čišče in hrano delavca in njegovih 
družinskih članov ob selitvi.

Na relacijah, na katerih je javni 
promet, se priznajo organu izdatki 
za povračilo za prevoz pohištva 
med materialne stroške po najnižji 
tarifi, ki je predpisana za prPvoz z 
železnico ali z ladjo.

11. člen
Izdatki za povračilo za prevoz in 

dnevnice delavca in njegovih družin­
skih članov pri selitvi se priznajo 
organu med materialne stroške v vi­
šini in ob pogojih, kot je to predpi­
sano za službeno potovanje delavca; 
pri tem se prizna za družinske čla­
ne 50 •/o dnevnice, ki se prizna za 
delavca.

Z družinskimi člani so mišljene 
po tem odloku osebe, za katere ima 
delavec po veljavnih predpisih pra­
vico do zdravstvenega zavarovanja.

IV. PREDHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

12. člen
Dokler ne predpiše pravilnika, 

najdalj pa do 31. marca 1966, se pri­
znavajo organu povračila po tem od­
loku med materialne stroške v vi­

šini in ob pogojih, kot to določajo 
predpisi na dan uveljavitve tega od­
loka.

13. člen
Za splošne zadeve pristojni svet 

skupščine občine je pooblaščen, da 
določi poleg nagrad in ostalih nado­
mestil tudi višino povračil za potne 
in druge stroške odbornikom skup­
ščine in ostalim članom skupščin­
skih organov, ki opravljajo določene 
naloge za skupščino in njene or­
gane.

14. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

preneha veljati odlok o višini dnev­
nic za uradna potovanja, nadomesti­
la za ločeno življenje in kilometrina 
za uslužbence občinskega ljudskega 
odbora L j ubij ana-Mos te-Pol je (Glas­
nik 85/61) ter njegove spremembe 
(Glasnik 44/62 in 73,63).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v »Glasniku«.

Številka: 114-1/66-1
Datum: 4. februarja 1966

Predsednik 
skupščine občine 

Mos te-Pol je
Vlado Črne 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
71

Na podlagi 22. člena Zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih in 
okrajnih skupščin (Ur. L SRS št. 11/ 
/63) je skupščina občine Ljubljana- 
Šiška na 5. seji zbora delovnih skup­
nosti dne 28. decembra 1965 spre­
jela

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v zbor 
delovnih skupnosti skupščine obči­
ne Ljubljana-Šiška za 19. in 32. vo­

lilno enoto

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana-Siška za:

19. volilno enoto, ki obsega Li­
tostroj — del in

32. volilno enoto, ki obsega ko­
munalno podjetje »Tlak«, Indop, 
Cestno podjetje Ljubljana — obrat 
kamnolom Podutik, Gradbeno pod­
jetje »Tehnika« — gradbišče Šiška, 
Gradbeno podjetje »Stavbenik« Izo­
la — gradbišče Šiška in Gradbeno 
podjetje »Pionir« Novo mesto — 
gradbišče Šiška.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odbornika 
Alojza MEZNARIČA, ki je bil izvo­
ljen v 19. volilni enoti in mandat 
odbornika Franca VONČINE, ki je 
bil izvoljen v 32. volilni enoti.

2. člen
Volive v zbor delovne skupnosti 

občine Ljubljana-Siška bodo za 19. 
in 32. volilno enoto v sredo, 23. fe­
bruarja 1966.

3. člen
Za izvršitev tega odloka skrbi ob­

činska volilna komisija občine Ljub­
ljana-Siška.

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v Glasniku.

St.: 1/1-013-1/66
Datum: 28. 12. 1965

Predsednik skupščine občine
Ljubljana-Siška

Miran GOSLAR, 1. r.

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

72
Na podlagi 1. odstavka 120. člena 

zakona o volitvah odbornikov ob­
činskih in okrajnih skupščin (Ur. 1. 
SRS št. 11-59/63) je zbor delovnih 
skupnosti skupščine občine Ljublja- 
na-Vič-Rudnik, na seji dne 10. febru­
arja 1966 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve 

v zbor delovnih skupnosti skupščine 
občipe Ljubljana-Vič-Rudnik, v vo­
lilni enoti št 33 — Nuklearni inšti­
tut »Jožef Stefan« ki obsega delov­
no organizacijo inštitut »Jožef Ste­
fan«, Ljubljana, Jamova 39.

Nadomestne volitve se razpišejo, 
ker je prenehal mandat odborniku 
ing. Jožetu Dolničarju, ki je bil iz­
voljen v tej volilni enoti.

Volitve bodo 15. marca 1966.

2. člen
Ta odlok velja takoj in se obja­

vi v »Glasniku« ter delovni organi­
zaciji Nuklearni inštitut »Jožef Ste­
fan«.

St.: 021-1/66
Datum: 10. 2. 1966.

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik

. ing. Slavko Jakofčič, 1. r.

73
Na podlagi 8. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur. 
1. SRS, št. 11/64) in 107. člena statuta 
občine Ljubljana-Vič-Rudnik, je 
skupščina občine Ljubljana-Vič- 
Rudnik na seji občinskega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 10. fe­
bruarja 1966 sprejela

ODLOK
o razširitvi odloka mestnega sveta 
Ljubljana o minimalnih tehničnih 
normativih za vzdrževanje stano­
vanjskih hiš v družbeni lastnini in 
o načinu delitve sredstev za investi­
cijsko in tekoče vzdrževanje ter 
upravljanje na izvenmestno območje 

občine Ljubljana-Vič-Rudnik

1. člen
Na izvenmestno območje občine 

Ljubljana-Vič-Rudnik se razširi od­
lok o minimalnih tehničnih norma­
tivih za vzdrževanje stanovanjskih 
hiš v družbeni lastnini in o načinu 
delitve sredstev za investicijsko in 
tekoče vzdrževanje ter upravljanje, 
ki ga je za mestno območje sprejel 
Mestni svet Ljubljana na seji dne 
29. januarja 1966 pod št. 010-04/66.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dat 

po objavi v »Glasniku«.

St.: 36-58/66
Datum: 10. februarja 1966

Predsednik skupščine obtin1 
Ljubljana-Vič-Rudnik

ing. Slavko Jakofčič, L r.

POPRAVEK
odloka o razširitvi odloka mestne!* 
sveta Ljubljana s stanovanjskega Vf 
d roč ja na izvenmestno območje e** 

čine Ljubljana-Vič-Rudnik 
Odlok o razširitvi veljavnosti ob 

loka mestnega sveta Ljubljana 1 
-stanovanjskega področja na izvetf 
mestno območje občine Ljubljan* 
Vič-Rudnik (Glasnik št. 4-29/66 1 
dne 23. januarja 1966) se spremi 
tako, da se 3. člen pravilno gla5* 

»Ta odlok velja osmi dan po o& 
javi v »Glasniku«.

St.: 36-173/65 
Datum: 9. 2. 1966

Iz skupščinske pisarne j
Ljubljana-Vič-Rudnik

---------------------------------A ,
<

VSEBINA (
59 Popravek odloka o najvlšjl atanarl11 I 

za stanovanja, ki jih upravljajo or(' 
ntzaclje za gospodarjenje s stanova"/ 
sklmi htSaml občine Cerknica

60 Odlok o razpisu nadomestnih voUtcj
občine Center ji

61 Odlok o obveznem fluorografira»r p 
prebivalstva v občini Ljubljana-Cei',<J ti

62 Odlok o ukinitvi nekaterih sklad6 j, 
občine Moste-Polje

63 Odlok o ukinitvi gozdnega sklada 0 
čine LJubljana-Moste-PoIJe

64 Odlok o ukinitvi sklada za financ!rl P 
nje kulturne in telesnokulturne dej*' 1 
nosti občine Ljubljana-Moste-Polje

65 Odlok o ustanovitvi sklada za fih*/ 
clranje telesnokulturne dejavnosti 
občini Ljubljana-Moste-Polje

66 Odlok o ustanovitvi sklada za fin*" D 
clranje kulturne dejavnosU v ob®' Jt 
Ljubljana-Moste-Polje

67 Odlok o spremembah odloka o prisP"; 0| 
kih in davkih občanov ter etopnj*'
ki se obračunavajo in plačujejo 6 [j, 
območju občine LjubiJana-Moste-P°'

68 Odločba o ugotovitvi letnih kosm*'1 
osebnih dohodkov delavcev za *** P* 
1966 v občini Ljubljana-Moste-Polje *e

69 Odlok o določitvi obrestne mere ** 
sredstev poslovnega sklada obč‘p 
Ljubljana-Moste-Polje

70 Odlok o izdatkih za potne in dr**!
stroške, ki sc priznavajo občinsK*16 
organu med materialne stroške ot>®fj Pr 
I.JublJana-Moste-Polje >t<

71 Odlok o razpisu nadomestnih vol*1"
v zbor delovnih skupnosti skup*®, 
občine Ljubljana-Siška za 19. in 
volivno enoto J [gi

72 Odlok o razpisu nadomestnih vol*
občine Ljubljana-Vič-Rudnik . ^

73 Odlok o razširitvi odloka Mestn" 
sveta Ljubljana o minimalnih teh"^ 
nlh normativih za vzdrževanje »** , , 
vanjskih hiš v družbeni lastnini I", j. 
načinu delitve sredstev za investicij', R 
in tekoče vzdrževanje ter upravi)" j
na izvenmestno območje občine 
ljana-Vič-Rudnlk ,

74 Popravek odloka o razširitvi veti* tre 
nosti odloka Mestnega sveta Ljubti": Zrn
s stanovanjskega področja na tzVj &Di.-V" <mestno območje občine Ljubljana''' Rio 
Rudnik


